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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82013010D

2. Data e Regjistrimit 13/08/2018
3. Emri i Subjektit ETAN-FIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Ferit 
Xhajko, Ish Uzina Dinamo, Magazina nr 37 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export per artikuj te 

ndryshem industrial lende e pare per perpunim bujqesor 
industrial, makineri te llojeve te ndryshme pajisje elektrike te 
te gjitha llojeve, shtepijake dhe industriale linja te prodhimit 
,pajesje te teknologjise te te gjitha fushave ,materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve, hidrosanitare shtypshkrime 
makineri karburant me pakice te te gjitha llojeve et.Negocim 
per investtime te ndryshme ne te gjitha fushat midis 
privateve dhe shtetit shqiptar, midis shtetit dhe institucioneve 
te tjera investuese,ato financuese ne Shqiperi apo jashte 
saj.Qender negocimi per te gjitha llojet e investimeve brenda 
dhe jashte shtetit.(financime ,sipermarje,probleme, bankare, 
mbrojtje te psurive te luajteshme dhe te paluajteshme brenda 
dhe jashte Shqiperise per shqiptare dhe jo shqiptare.
Besim Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2018                Deri: 10/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimBala
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ETAN-FIT
Telefon: 0696978203  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-907718-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040141-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337C58CA-1720-4C48-A3D7-93CC317C8A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE5411-EB83-4ABF-9CCD-E968E2042656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A730A8-A17C-4E86-995E-52099539EE28

